関係各位

会社・団体様名：○○○○

幹事様お名前：○○○○

船宿　平井での宴会のご案内
拝啓

文章文章文章文章文章文章文章文章文章文章文章文章文章文章文章文章文章文章文章文章文章文章文章文章文章文章文章文章文章。

敬具

詳　細

■日程：2000年00月00日（0曜日）
■時間：午前/午後　00：00～00:00

■場所：船宿　平井にて屋形船での宴会

〒140-0002　東京都品川区北品川1-21-1
■電話番号：03-3471-9267
■幹事・○○様の携帯電話番号：000-0000-0000
■会場までのアクセスとMAP

[image: image1.png]KyT49H
HTI

REBRATS

■JR品川駅（高輪口）下車　徒歩10分
■京浜急行　北品川駅下車　徒歩5分
■注意事項

屋形船での宴会は、出船時間の15分前にチェックを済ませて下さい。

遅刻は厳禁とさせていただきます。くれぐれもご注意ください。

以上